*Instar olympica tuba.* 58

Ωὐσερή ὁλυμπικὴ στάλπη. De acri & vehementi concio- alijs. natore, cuius dicta non aures modò radū, sed intima quo- que animi penetralia altius commouent.

*Mariandynus tibicen.* 59

Μαριανδύνος οὐδὲ Σπλαντηρός. De cātore flebiles modos insonante: vel poëtastro inamœni, & indocti carminis scriptore. Sunt autem Mariandyni gens Pontica, nomen habens à Mariandyno Æolensi, insigni lugubris concentus artifice. Quin & fistulas ibi natas luctui appositissimas fuisse aiunt. Vnde ille Anapæsticus proverbialis, in hominem secum di- scordem, ἀναπαιστικός νατάμενος, καρκίνος, κροκύας iacti, spirat Ma- riandynis calamis Ionicos modos sonans.

*Myorum more inclama.* 60

Μύροι δημοσίει. Pro, ciulare & fletu omnia miscere dixit Æschylus, & item Simonides: Barbari namque, vt Phryges & Mysij, ob natuam vocis asperitatem olim ad funebres pompas ad ciendum luctum expetiti erant.

*Serpentem fones, & is re.* 61

De eo qui aut filium malæ frugis educat, aut improbam meretricem, aur dogma impium animq perniciem amplectitur & fouet. Natū ex oraculo Apoll. Tyanæi, qui à Menippo Licio à Lamia quadam tenellè adamato cōsultus, O formose, inquit, & à formosis expetite, οὐδὲ θάλπετε καὶ οὐδὲ οὐρε. mox ostendit illius sponsam esse meram imaginem, & matrēs solūm simulacrum, ex numero Empusarum, quę Venere appetentissimæ humanas carnes ardenter expetant, & Venere inescient eos, quos postea sint deglubituræ.

*Ter sex iacit.* 62

Tēς ἡξ βάθνει dicitur qui ex animi sententia omnia

Synes. &amp;c

Eustach.

Æschylus.

Idem.

prosperitatem cedunt. Natum ex eo, quod olim in trium cuborum iactu treis seniones iecisse, fortunatissimum erat.

Aristides. *Lacryma Simonidis.* 63

De te flebili & miseratione digna. Simonides inter poetas ἀπλωφόδοις, qui neniae & carmina cum lamentatione extremo mortuo accinenda scripserunt, præcipui nominis fuit.

Heliodor. *Theatrum simul aperit, & claudit.* 64

Ομοῦ τι αἰσχύνεται καὶ πλείστη τὸ θέατρον dici potest, vel qui singulare aliquid proponens, orationem subito aliò convertit: vel homo sordidus, qui spem ostētat domi, sed mox reuocat.

Suidas. *In repagulis stare.* 65

Εφ' ὑπαλλήλῳ. De eo qui in procinctu stat paratus. In stadio, locus, unde cursum auspicabantur, transuersatio func, quo cursores & quadrigæ primum tubæ signum attinet expectantes coicebantur, exclusus Græcis ὑπαλλήλος, βασικος, ἀριστερος, & in rāpiōis vocatur, nobis carceres dicuntur & repagula.

Aristides. *Veluti Minerua calculus.* 66

Herodes Atticus, ait Philost. καὶ τὸν Αριστοκλίδα εἶδεν ὑπερπτέρων φάσος, vidit etiam Aristoclem, velut quidam Mineruæ calculus, nimirum ad faciendam fidem illius eruditio, dignatus eum honorifica salutatione, atque ita veluti comprobans præclaram de illo existimationem. Venimus illo & nos, cum quis primarij iudicis calculo absolvitur: aut quoties docti vel principis viri iudicium accedit ad laudē alterius Origo eius refertur ad Orestæ iudicium, qui, cum pares essent calculi & daminatorij & liberantes, Mineruæ calculo alteri parti accidente absolutus à criminis fuit.